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از میان خبرها

گوناگون

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی : 

53 میلیارد به زعفران کاران بابت 
خرید حمایتی پرداخت می شود 

خاکشــور-رئیس ســازمان  جهــاد کشــاورزی 
خراسان رضوی با بیان این که در خراسان رضوی  با 
۹0 هزار هکتار سطح زیر کشت زعفران، 320 تن 
محصــول زعفران خشــک تولید می شــود، افزود: 
در طــرح خرید حمایتــی زعفــران، دولت امســال 
68 هزار و 823 کیلوگــرم زعفران را با مبلغ 642 
میلیــارد تومــان از کشــاورزان اســتان خریــداری 
کرده اســت ودر روزهای پیش رو مبلغی حدود 53 
میلیارد تومان به حســاب کشــاورزان  استان واریز 
مــی شــود.محمدرضا اورانــی  در مراســم  معارفه 
مدیــر جهاد کشــاورزی رشــتخوار گفــت: در طرح 
خرید حمایتی زعفران از کشــاورزان رشتخواری، 
بیش از 4۷ میلیارد تومان زعفران خریداری شــده 
و تا کنــون بیــش از 30 درصد این مبلغ به حســاب 
کشــاورزان عزیز واریز شده اســت.وی همچنین از 
پرداخت مبلغی در چنــد روز آینده خبر داد و گفت: 
در روزهای پیش رو مبلغی حدود 53 میلیارد تومان 
به حساب کشاورزان  استان واریز می شود.اورانی 
اظهار کرد: در طرح خرید حمایتی زعفران، زمانی 
دولــت ورود کــرد که قیمــت این محصــول کاهش 
یافته بــود و تمــام برنامه دولــت این بود تــا به موقع 
پول کشاورزان را پرداخت کند ولی با وجود برخی 
از مشــکلات ایــن کار تحقــق نیافــت.وی  در پایان 
مراسم، ســیدمحموداعظمی را بــه عنــوان  مدیــر 
جهاد کشاورزی رشــتخوارمعرفی کردو از زحمات 
و خدمات ســه ســاله حمیدرضا رضایی مدیر قبلی 

جهادکشاورزی این شهرستان  قدردانی کرد.

اهدای ۹۰ سری جهیزیه به 
نوعروسان  توسط  سپاه امام رضا )ع(

حقدادی-مسئول بسیج ســازندگی سپاه ناحیه 
تربت جام درمراســم اهدای ۹0ســری جهیزیه به 
نوعروســان  نیازمنددرتربــت جــام گفــت : کمک 
بــه محرومــان و فقرزدایــی در کنار دیگــر خدمات 
همواره یکی از رسالت های سپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی اســت که با همراهی کمیته امداد تربت 
جام صورت می گیرد. وی افزود: بر همین اساس 
۹0 ســری جهیزیه در شهرســتان های تربت جام 
و صالــح آبــاد در قالب هشــت قلم کالای اساســی 
ایرانی، شامل اجاق گاز، بخاری، سرویس قابلمه، 
جاروبرقی، اتوبخــار،دو تخته فرش شــش متری، 
ماشین لباس شویی و سرویس ظروف با مشارکت 

کمیته امداد به نوعروسان نیازمنداهدا شد.

تلف شدن 15۰ راس دام سنگین 
براثر تب برفکی در گناباد 

صفری-کارشناس ارزیابی خسارت صندوق بیمه 
بانک کشــاورزی گناباد گفت: بیش از ۱50راس 
دام سنگین براثر تب برفکی در گناباد تلف شدند.
وی  اضافــه کــرد: هم اینک تــب برفکــی در گناباد 
بیداد می کنــد و تا به حال بیــش از ۱50 راس دام 
ســنگین و بیــش از هفــت راس دام ســبک تلفــات 
داشــته اســت. علی بینایی  افزود:برای دامداران 
مــا دو نوع بیمــه داریــم؛ یکی بیمــه پایــه و دیگری 
تکمیلی است که بیمه پایه اجباری و بیمه تکمیلی 
به خواست دامدار است.وی گفت : از اول مهر ماه 
۹8 و پــس از این که مصوب شــد تا هویت بخشــی 
دام ســبک و ســنگین در کل کشــور انجــام شــود 
طــی توافق به عمــل آمده بیــن جهاد کشــاورزی و 
صندوق بیمــه این کار به صندوق بیمه محول شــد 
و همزمان بــا هویت دار کــردن دام ها بیمــه هم به 
صورت اجباری در گنابــاد به تبعیت از کل کشــور 
اجرا شد که هویت دارکردن دام ها برای جلوگیری 
از قاچاق دام ها و انتشار بیماری ها انجام می شود 

و بیمه هم باعث حمایت از تولید می شود. 

کشف ۹۰ هزار جفت دستکش 
احتکار شده در قوچان 

فرمانده انتظامی قوچان از کشــف ۹0 هزار جفت 
دستکش یک بار مصرف و هزار و 520 عدد ماسک 
بهداشتی احتکار شده در این شهرستان خبر داد.
به گزارش  پایگاه اطلاع رســانی پلیس، ســرهنگ 
قدیر مصرخانی با اشاره به کسب اطلاعاتی توسط 
مأمــوران پلیــس آگاهــی مبنی بــر احتــکار تعداد 
قابل توجهی دستکش بهداشــتی در یک انبار این 
شهرستان، اظهار کرد: مأموران  بررسی موضوع را 

در دستور کار خود قرار دادند.
فرمانــده انتظامی شهرســتان قوچان بیــان کرد: 
مأمــوران پلیس آگاهی پــس از هماهنگــی با مقام 
قضایی به همراه رئیس تعزیرات حکومتی و نماینده 
اداره صنعت، معدن و تجارت در محل حاضر شدند 
و در بازرســی از ایــن مــکان تعداد40 هــزار جفت 
دســتکش، هزار و 400 عدد ماسک ساده و ۱20 
عدد ماسک فیلتردار احتکار شده را کشف کردند.
وی افزود: همچنیــن مأموران نیــروی انتظامی از 
احتکار مقادیر دیگری دســتکش در انباری مطلع 
شدند که پس از هماهنگی قضایی محل مد نظر را 
بازرســی و تعداد50 هزار جفت دســتکش یک بار 

مصرف را کشف کردند.

کلاته- مسئولان و کارشناســان یکی از دلایل 
اصلی مهاجرت از روســتاها را بیکاری وکمبود 
اشــتغال در روســتاها می دانند. درشهرستان 
ســبزوار که زمانی)حــدود 4 دهه قبل( نســبت 
جمعیتــی 80درصــد ســاکن درروســتاها و 
20درصد ســاکن در شــهرها بوده اســت حالا 
فقط ۱8 درصد جمعیت شهرستان در روستاها 
ســاکن هســتند.به گزارش خراســان رضوی، 
براســاس سرشماری ســال ۹5 نرخ بیکاری در 
روســتاهای ســبزوار ۱2.5 درصد اعلام شــده 
و با توجه به ســکونت فقــط ۱8 درصد جمعیت 
مردم این شهرستان در مناطق روستایی یکی از 
عوامل اصلی مهاجرت روســتاییان نبود  درآمد 
و اشــتغال در روستاهاســت.به رغم  توجه ویژه 
به توســعه زیرســاخت های  روســتایی و انتقال 
امکانــات زیربنایــی از جمله، بــرق، گاز، جاده، 
آب آشــامیدنی، تلفــن ثابــت، اینترنــت و ... به 
مناطــق روســتایی امــا ترکیــب جمعیتــی  80 
درصد جمعیت مردم در مناطق روستایی و  20 
درصد ساکن در شهرها در گذشته حالا معکوس 
شــده اســت و  ۱8 درصد جمعیت شهرســتان 
سبزوار در مناطق روستایی و 82 درصد مردم در 
مناطق شهری سکونت دارند. براساس بررسی 
های صورت گرفتــه مهم ترین دلیــل مهاجرت 
روستاییان به شهرها و مخصوصا حاشیه  شهرها 
نبود درآمد ومشکل اشتغال در مناطق روستایی 
اســت و روســتاییان برای کســب درآمد مجبور 
به مهاجــرت می شــوند. با توجه به سرشــماری 
های صورت گرفته در ســال ۹5، نــرخ بیکاری 
در روستاهای شهرستان سبزوار ۱2.5 درصد 
اســت و اســتفاده از ابتــکار طرح مثلث توســعه 
اقتصــادی و حضــور معین هــای اقتصــادی به 
بحث ایجاد اشتغال برای روستاییان، مهاجرت 
معکوس روستاییان و ماندگاری جمعیت فعلی 

در این مناطق کمک می کند.

 نبود اشتغال یکی از دلایل مهاجرت 	 
روستاییان

معاون توسعه و برنامه ریزی فرمانداری سبزوار 
در گفــت وگو بــا خراســان رضــوی با اشــاره به 
اقدامات صورت گرفته در حوزه رفع بیکاری در 
روستاهای شهرستان سبزوار، اظهار کرد: عمده 
تریــن فعالیت بــرای ایجــاد اشــتغال ،پرداخت 
تســهیلات ســامانه کارا مختص به روســتاییان 
بوده که با نرخ 6 درصد ، مــدت زمانی پرداخت 
پنج ساله و دوره تنفس در نظر گرفته شده است. 
حســین فیض آبادی با بیان این کــه ۱8 درصد 
جمعیــت ســبزوار روســتایی و 82 درصد مردم 
در مناطق شــهری ســکونت دارند ،در صورتی 
که در کل کشــور 26 درصد روستانشین و ۷4 
درصــد جمعیــت شهرنشــین هســتند، تصریح 
کرد: براســاس سرشــماری ســال ۹5 مجموع 

جمعیت روستایی شهرستان سبزوار 55 هزار و 
642 نفر در قالب ۱8 هزار و ۹0۷ خانوار است 
و در مقایسه با سرشماری سال ۹0 کاهش یک 
درصدی جمعیت روســتایی این شهرســتان را 
نشــان می دهد. وی گفت: جمعیت روســتایی 
ســبزوار درسرشماری ســال ۹0، به میزان 58 
هزار و ۷۷0 نفر بوده و در سرشماری سال ۹5، 
به 55 هزار و 4۷4 نفر کاهش یافته است. وی در 
خصوص جمعیت بیکار در روستاهای سبزوار، 
افزود: براساس سرشــماری سال ۹5 جمعیت 
بالای ۱0 خانوار روستاهای سبزوار 45 هزار و 
83۷ نفر بوده که از این تعداد ۱۹ هزار و 34۷ 
نفر جمعیت فعال شامل افراد جویای کار و 26 
هزار و 4۷4 نفر جمعیت غیر فعال شــامل زنان 
خانه دار، محصلان و افــراد دارای درآمد بدون 
نیاز به کار بوده اســت. معــاون توســعه و برنامه 
ریزی فرمانداری ســبزوار ادامه داد: همچنین 
از میزان جمعیت فعال روســتاهای سبزوار ۱6 
هــزار و ۹۱۹ نفــر شــاغل و دو هــزار و 43۹ نفر 

بیکار هستند.

 نرخ بیکاری 12.5 درصدی در روستاهای 	 
سبزوار

فیــض آبــادی نــرخ بیــکاری در روســتاهای 
شهرســتان ســبزوار را طبق آمار ۱2.5 درصد 
اعلام کرد و افــزود: نرخ بیکاری در روســتاها از 
شهرستان سبزوار بالاتر اســت. وی با بیان این 
که طرح مثلث توســعه اقتصــادی و فرهنگی در 
شهرستان ســبزوار آغاز شــده و نگاه ویژه ای به 
مناطق روســتایی برای به راه انداختن مشاغل 
خرد دارد، تصریــح کرد: این طرح بــه دو بخش 
معین های اقتصادی با نگاه روستاها و مشاغل 
خرد و پروژه های اقتصادی است. معاون توسعه 
و برنامه ریزی فرمانداری ســبزوار ادامه داد: در 
این طرح 20 پروژه اولویت دار ســرمایه گذاری 
مشــخص شــده و در حــال افزایش اســت و باید 

از ایــن پــروژه هــای اقتصادی بــه صــورت ویژه 
حمایت شــود. فیض آبــادی کارخانه ســیمان، 
کابل خودرو، شرکت مهرنشانی، بانک صنعت 
و معدن و شــرکت دکتر زرقانی را از معین های 
اقتصادی ایــن شهرســتان اعلام کــرد و گفت: 
معیــن هــای اقتصــادی بــه دولــت و مجموعــه 
حاکمیت کمک می کنند تا در مناطق روستایی 
اشتغال زایی با نگاه به مشاغل خرد ایجاد شود. 
وی افــزود: 3۷ پــروژه اقتصــادی و فرهنگی با 
پیش بینی اشتغال زایی برای ۷02 نفر تاکنون 
در مناطق روســتایی شهرستان ســبزوار انجام 
شده که از این تعداد 30 پروژه اقتصادی و هفت 
پروژه فرهنگی بوده است. فیض آبادی با اشاره 
به مزیت فعالیت معین های اقتصــادی برای از 
بین بردن بیکاری در روســتاها، گفت: الگویی 
که معین های اقتصادی در شهرســتان سبزوار 
دنبال می کنند، مشــاغل خرد پشــتیبان محور 
است چراکه آسیب پذیری کمتر، میزان اشتغال 
زایی بالاو سرمایه گذاری کمتری نیاز دارد. وی 
تصریح کــرد: به طور مثــال یکــی از معین های 
اقتصــادی شهرســتان ســبزوار با پشــتیبان به 
تولید تابلو فرش در 23 روستا پرداخته و اشتغال 
زایی برای 600 نفر پیش بینی شــده و تاکنون 
حدود 300 نفر در سامانه به ثبت رسیده است. 
معاون توسعه و برنامه ریزی فرمانداری سبزوار 
تاکید کرد: اشتغال زایی معین های اقتصادی 
در مشــاغل دیگر از جمله ســنگ های قیمتی، 
فرش دســت بــاف، فــرت بافــی، زنبور عســل، 
گیاهان دارویی و خیاطی در روســتاها در حال 
اجراســت. فیض آبادی با اشــاره به تحقیقات و 
بررسی های صورت گرفته در خصوص مهاجرت 
روســتاییان، گفت: سیاســت ها پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی تامین نیازهای روستاییان بوده 
و امکاناتی از جمله جاده، برق، گاز رسانی، آب 
رســانی و ... به این مناطق رسیده اما متاسفانه 
جلوی مهاجرت روستاییان گرفته نشده است. 

وی بیان کرد: هم اکنون به این نتیجه رسیده ایم 
کــه زمانی مــی تــوان از مهاجــرت روســتاییان 
جلوگیری کرد که درآمدزایی و اشتغال زایی در 

مناطق روستایی وجود داشته باشد.

 پرداخت 40 میلیارد تومان تسهیلات به 	 
روستاییان

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی سبزوار 
نیز در گفت وگو با خراســان رضوی اشــتغال را 
مسئله بین دستگاهی دانست و گفت: سیاست 
های کلان دولت  با میزان اشــتغال ایجاد شده 
و درصــد بیکاری ســنجش مــی شــود بنابراین 
وزارت کار به تنهایــی نمی تواند اشــتغال زایی 
ایجاد کند و همه دســتگاه هــای اجرایی کمک 
کنند تا موضوع اشتغال حل و فصل شود. عقیل 
مختاری افــزود: اگر نهاد هایــی از جمله وزارت 
صمت، جهاد کشاورزی، محیط زیست، میراث 
فرهنگی و فرهنگ و ارشــاد اســلامی در صدور 
مجــوز هــا و حمایــت از بخــش صنعــت و تولید 
مشــارکت نکنند، در بخش اشتغال به توفیقات 
لازم نمی رسیم. وی با بیان این که اداره تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعــی متولــی هماهنگــی بین 
دســتگاهی برای تحقــق برنامه های اشــتغال 
و دبیــر کارگروه اشــتغال اســت، تصریــح کرد: 
بسته اشــتغال پایدار روســتایی از سال گذشته 
به صــورت جــدی پیگیــری و در کنار آن بســته 
اشــتغال فراگیر برای شــهرک هــای صنعتی و 
مناطق شهرهای بالاتر از ۱0 هزار نفر جمعیت 
درنظر گرفته شده است. رئیس اداره تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی ادامه داد: همچنین در سامانه 
رصد تعهد اشتغال زایی و تکلیفی که دولت بین 
دســتگاه های اجرایی تقســیم بندی کــرده ، به 
صورت مســتقیم یا از طریق ناحیه برون سپاری 
و پیمانکار ها اشــتغال زایی صــورت می گیرد. 
مختاری با اشــاره به اشــتغال زایی این نهاد در 
پنج منطقه روســتایی و شــهری، گفت: سامانه 
کارا که مربوط به اشتغال زایی پایدار روستایی 
و فراگیر اســت، در مجموع از ابتدای ســال ۹۷ 
تاکنون 45 میلیارد تومان تســهیلات پرداخت 
کرده است که ازاین میزان بیش از 40 میلیارد 
تومان در قالــب 3۹۷ طــرح در حوزه اشــتغال 
روســتایی و بقیه آن در حوزه فراگیر بوده است. 
وی افزود: در مجموع هزار و ۱24 نفر اشــتغال 
زایی از محل ســامانه کارا ایجاد شــده که از این 
میزان ۹۹0 نفر در حوزه روستایی و ۱34 نفر در 
حوزه فراگیر اشتغال زایی صورت گرفته است. 
رئیس تعاون، کار و رفاه اجتماعی سبزوار با بیان 
این که در حوزه اشتغال پایدار روستایی تقسیم 
بندی صــورت گرفته وبــرای  تعــدادی از طرح 
های مذکور سهمیه برای دستگاه های حمایتی 
و اجرایــی در نظــر گرفتــه شــده اســت، افزود: 
در مجموع اشــتغال روســتایی ۷۷0 اشــتغال 

زایی توسط دســتگاه های اجرایی شامل اداره 
صنعت،میراث فرهنگی، جهاد کشاورزی و ... 
ایجاد شده و ۱40 اشــتغال زایی توسط کمیته 
امداد و 45 اشتغال در بهزیستی و ۱۹ اشتغال 
در بنیاد شهید ایجاد شده است. مختاری ادامه 
داد: هم اکنون برخی پرونده های متقاضیان در 
مرحله پرداخت تســهیلات قــرار دارد و هنوز به 
مرحله ایجاد اشتغال زایی نرسیده و تسهیلات 
به صــورت مرحلــه ای پرداخت می شــود و پس 
از پرداخــت تســهیلات، تعهد اشــتغال زایی در 
نظر گرفته می شود. وی با بیان این که در حوزه 
مشــاغل خانگی در مناطق روســتایی و شهری 
به دلیــل این که اعتبــارات این بخش به شــدت 
کاهش یافته، افزود: در مجموع در استان  اعتبار 
۱0 میلیارد و 800 میلیون تومان بود و سیاست 
بر ایــن شــد کــه اعتبــارات مشــاغل خانگی در 
شهرســتان ها تقســیم بندی نشــود و اعتبارات 
به صورت اســتانی اختصاص یابد. رئیس اداره 
تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی ســبزوار افــزود: 
برای ۱8 طرح بــه میزان ۹20 میلیــون تومان 
تســهیلات مصوب طرح هــا بــوده و از این طرح 
ها هشت طرح مربوط به صنعت و معدن، هفت 
طرح مربوط به فرهنگ و ارشاد، سه طرح مربوط 
به میراث فرهنگی اســت. مختاری بــا تاکید بر 
این که در مناطق روستایی اتفاق مثبتی افتاد و 
براساس ظرفیت روستاها اشتغال زایی صورت 
گرفت و اولویت ها و ظرفیت ها شناسایی و ابلاغ 
شد، تصریح کرد:در برخی روستاها ظرفیت ها 
و قابلیت های متعــددی وجــود دارد و حتی در 
ســبزوار برخی از روســتاها با شناسنامه شغلی 
معرفی می شوند. وی یادآور شــد: به طور مثال 
مردم روســتای برآباد بــه فعالیت تولید ســفال 
می پردازند و تســهیلات بر مبنــای ظرفیت این 
روستا بوده و بیشتر ظرفیت روستاهای سبزوار 
در حــوزه تولید پوشــاک، پرورش زنبور عســل، 

گردشگری، سفال و  پرورش دام است.

 افزایش احتمالی جمعیت بیکار در مناطق 	 
روستایی

آمار های مطرح شــده، از ســوی معاون توســعه 
و برنامه ریــزی فرمانداری ســبزوار در خصوص 
نرخ بیــکاری و جمعیت بیــکار روســتاهای این 
شهرســتان براســاس سرشــماری هــای ســال 
۹5 بــوده اســت. بررســی هــای انجــام شــده، 
نشــان می دهد که در ســال های اخیــر با توجه 
به وضعیــت اقتصــادی کشــور آمار بیــکاری در 
مناطق روســتایی افزایش داشــته امــا فعالیت 
معین های اقتصــادی در حوزه اشــتغال زایی و 
پرداخت تسهیلات ارزان قیمت از سوی دولت 
به روســتاییان  نقش مهمی در کاهش جمعیت 
بیــکار و جلوگیــری از مهاجــرت روســتاییان به 

شهرهادرخراسان رضوی  دارد. 

خراسان رضوی دلایل کاهش جمعیت روستایی در شهرستان سبزوار را بررسی کرد 

کاهش جمعیت روستایی سبزوار از ۸۰ به ۱۸درصد

حقدادی-رئیس دانشــکده علوم پزشــکی 
تربت جام بااعــلام حالت اضطــراری گفت: 
شیوع ویروس کرونا در شهرستان های تربت 
جام وصالح آبادجدی است واکنون به مرحله 
آژیرقرمز وعلامت اضطرار وارد شدیم.دکتر 
افکارافزود:هــم اکنــون در بخــش عفونــی 
کرونا بیمارســتان ســجادیه  تربــت جام ۱۱ 
نفر بستری هستند.وی ادامه داد:از ابتدای 
شیوع ویروس کرونا 50 نفر با علایم بیماری 
تنفســی در بیمارســتان  بســتری شــدندکه 
3۷ نفــر ترخیــص و نمونــه آزمایش هایی که 
تا کنون برای تشــخیص ویــروس کووید۱۹ 
بــه آزمایشــگاه مرکــز فرســتادیم 30مــورد 
آزمایــش در حــال پیگیــری داریــم و هفــت 
مــورد جــواب منفی اعلام شــده اســت . وی 
تصریــح کرد:متاســفانه تاکنــون یــک زن با 
آزمایش مثبــت کووید۱۹ فوت کرده اســت 
که بارعایت مســائل بهداشــتی و ضدعفونی 
پیکــرش با حضــور کارشناســان دانشــکده  
دفن شد. افکارخاطرنشــان کرد: با توجه به 
ایام پیک این بیماری مردم بــا رعایت نکات 

بهداشتی و خــارج نشــدن از منزل به جز در 
موارد ضروری به جلوگیری از شیوع بیشتر و 

مهار این بیماری کمککنند.

واریز 500میلیون به حساب علوم 	 
پزشکی تربت جام برای مقابله با کرونا 

فرماندار و رئیس قرارگاه پیشگیری ازبیماری 
کرونا گفــت : قــرارگاه پیشــگیری ازبیماری 
کرونــا ازآغازیــن روزهــا درتربــت جــام فعال 
شــدوهمه روزه جلســات کارگروه با شــرکت 
اعضــا برگــزار مــی شــود و برنامــه ریــزی و 
تمهیــدات درهمــه زمینــه هــا دیــده شــده 
اســت و همه دســتگاه هــای اداری ،نظامی، 
پزشکی،بســیج،نهادهای غیرخصوصــی ، 
دهیاران ،شــهرداران وشــوراهای اســلامی 
شهرو روســتا برای همکاری و مقابله با کرونا 
ویروس آمــاده باش هســتند.وی ادامــه داد: 
برای مقابلــه با بیمــاری کرونا ویــروس مبلغ 
500 میلیون تومان ازطریق ســازمان برنامه 
و بودجه دریافت و به حســاب دانشکده علوم 
پزشــکی تربــت جــام واریــز شــد.وی تصریح 

کرد: با اســتفاده از ظرفیت ارتش و همکاری 
شــهرداری، خیابان ها، معابر شهری،وسایل 
نقلیه عمومــی، خوابگاه ها ،مهمانشــهرو ... 

چندین مرحله گندزدایی و ضدعفونی شد.
وی افزود:بیماران مشــکوک در بیمارســتان 
بســتری شــدند و مراقبت هــای لازم به عمل 
آمده که اخبارواطلاعات آن از طریق دانشکده 
علوم پزشــکی اطلاع رســانی می شــود.وی 
با تشــکر و قدردانی از تلاش هــای  خالصانه 
کادرپزشــکی تربت جــام ادامــه داد:قرارگاه 
وظیفه پشــتیبانی،برنامه ریزی و هماهنگی 
بین دستگاه هارا داردو اعلام  مواردپزشکی 
درحــوزه دانشــکده علــوم پزشــکی اســت.
فرماندار با اشــاره به تهیه ماسک گفت : برای 
تهیه ماسک بانوان شهرســتان فعال شدند و 
تعداد زیــادی در کارگاه تولید کردند که پس 
از اســتریل شــدن در بیمارســتان ارتــش در 
اختیار داروخانه ها قرار گرفته تا توزیع شــود 
و همچنین تعدادی ماسک و مواد ضد عفونی 
از طریــق اســتانداری دریافــت و دراختیــار 

دانشکده علوم پزشکی گذاشته شده است. 

اعلام حالت اضطراری وآژیرقرمزدرتربت جام و صالح آباد

دو زمیــن لــرزه بــه بزرگــی 3.8 ریشــتر و 
3.6 ریشــتر بــه ترتیــب در حوالــی ســنگان 
خواف و ســفید ســنگ فریمان اتفــاق افتاد 
که خوشبختانه خســارتی به همراه نداشت.
به گــزارش خراســان رضــوی  زمین لرزه ای 
بــه بزرگــی 3/6 در مقیــاس امــواج درونی 
زمین )ریشــتر( ســاعت ۹:45 روز سه شنبه 
20 اســفند حوالــی ســفید ســنگ از توابــع 

فریمــان در خراســان رضــوی را لرزانــد.
کانون این زمین لــرزه در طــول جغرافیایی 
60/24 و عرض جغرافیایی 35/82  و در 
عمق  هشت کیلومتری زمین ثبت شده است 
وخســارتی از ایــن رخــداد طبیعــی گزارش 
نشــده اســت.منطقه سفیدســنگ از توابــع 
بخش قلندرآباد فریمــان در 28 کیلومتری 
مرکــز ایــن شهرســتان و ۱00 کیلومتــری 

مشهد واقع است.همچنین زمین لرزه ای به 
بزرگی  3.8ریشتر در  حوالی سنگان خواف 
بعــداز ظهــر دوشــنبه درطــول جغرافیایی: 
60.36وعرض جغرافیایی34 و عمق  ۱0 
کیلومتر ی در 45 کیلومتری ســنگان و5۱ 
کیلومتری نشتیفان و 55 کیلومتری حاجی 
آبــاد رخ داد کــه خوشــبختانه خســارتی بــه 

همراه نداشت. 

زمین لرزه های سنگان خواف و سفید سنگ فریمان خسارتی نداشت 
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